

OKAZJE. Powrót do nauki, powrót do pracy – **jak w stylu gwiazdy zabłysnąć po wakacjach?** Tylko z najlepszymi markami w najlepszej cenie

Smart style

Hanna Duda-Zacharewicz

hduka@kuzowicej@echomiasto.pl

Przez cały rok Fashion House Outlet Centre w Warszawie, Gdańsku i Sosnowcu oferują szeroki asortyment towarów po wyjątkowo atrakcyjnych cenach. Tylko w outletach możemy upolować markowe ubrania, obuwie, dodatki i akcesoria sportowe nawet o 70 procent taniej w porównaniu z cenami w zwykłych sklepach tych samych firm. Jest już wrzesień, wracamy do szkół, wracamy do pracy – konieczne musimy odświeżyć garderobę. Dzisiaj na zakupy udajmy



Sweter za 95 zł w **FASHION HOUSE** kosztuje mniej: 75 zł, pasek w zwykłym sklepie 55 zł, w outletcie: 25 zł

się do salonów Vero Moda i Gino Rossi znajdujących się właśnie w centrach Fashion House.

Klasyka i ekstrawagancja

Vero Moda to marka dla kobiet poszukujących modnych, zgodnych z najnowszymi trendami ubrań, balansujących na granicy klasyki i ekstrawagancji. I taka też jest dzisiejsza stylizacja, w której kobieco, zmysłowo i seksownie prezentuje się Agnieszka Popielewicz, ambasador zakupów w stylu smart w centrach Fashion House.

Gwiazda nie zapomina pochwalić się letnią opalenizną i śmiało eksponuje smukłe nogi. Bo właśnie mini to jeden z ostatnich hitów mody. Zgrabna krótka spódniczka w kontrastowe duże grochy i ekstrawaganckie czarne podkolanówki w połączeniu z butami na wysokich obcasach stanowią sedno całej kompozycji i dodają jej swoistego smaczku. Do tak fantazyjnej kombinacji pasuje raczej prosty mały sweterek, na przykład w kobaltowym kolorze, zestawiony warstwowo z topem i czarną klasyczną kurtką. Całość piękna, modna i... oszczędna.

380 złotych oszczędności

Porównajmy ceny ciuchów w salonie Vero Moda i butów Gino Rossi w Fashion House z cenami w sklepach tych marek w innych centrach handlowych.

Za kurtkę w tradycyjnym sklepie zapłacimy



Hanna DUDA-ZACHAREWICZ

255 zł, Fashion House oferuje taką samą w cenie 165 zł. Sweter za 95 zł w Fashion House kosztuje mniej: 75 zł, pasek w zwykłym sklepie 55 zł, w outletcie: 25 zł. Za top zamiast 49,99 zł w zwykłym sklepie, w Fashion House możemy zapłacić 29,99 zł, w przypadku spódnicy: 25 zł w Fashion House, zamiast 65 zł gdzie indziej.

I ty możesz wyglądać jak gwiazda!

Istotne zwieńczenie kompozycji, czyli buty, wybieramy z szerokiej gamy propozycji firmowych salonów z obuwem znajdujących się w Fashion House. W tym przypadku do zestawu idealnie pasują lakierki Gino Rossi. W Fashion House kosztują 369 zł, zaś w zwykłym sklepie 549 zł. Cały zestaw w tradycyjnym centrach kosztować może 1068,99 zł. Jeśli zakupimy go w Fashion House, to wydamy 36 procent mniej – tylko 688,99 zł.

Nasze oszczędności to aż 380 zł, które odkładamy na kolejne spotkanie w Fashion House. Do zobaczenia za miesiąc. ■